[image: ]ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ
       __________2020   ____№
Канаш хули

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________2020  №____
город Канаш

	[bookmark: _Hlk57037619]О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», постановлением   Кабинета Министров Чувашской Республики от 02 марта 2012 г.  № 70 «Об организации отдыха детей, их   оздоровления и занятости в Чувашской Республике», Уставом Канашского района Чувашской    Республики, в целях   повышения эффективности  предоставления муниципальной услуги, Администрация Канашского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время утвержденный постановлением администрации Канашского района Чувашской Республики от 12.01.2018г. №18 (с изменениями от 26.07.2019г. №367) следующее изменение:
  1.1. абзац 8 пункта 3.3. изложить в следующей редакции:
           «заявитель вправе предоставить копию справки об инвалидности ребенка по собственной инициативе.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации района                                                                               В.Н. Степанов

image1.png